様式２
平成　　年　　月　　日
薩摩川内市長　岩　切　秀　雄　様
所在地：
法人等名：
担当者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　印
参 加 申 請 書
薩摩川内市公共施設の「屋根貸し」による太陽光発電事業企画提案公募について、関係書類を添えて申請します。
記
１　申請者が共同企業体となる場合においては、参加申請書には当該共同企業体の構成員の代表企業を記載するとともに、次の共同企業体構成員についても記載してください。
	◇ 共同企業体構成員
［構成員１］（共同企業体の代表企業）
　　所在地：
　　法人名：
　　代表者：
　　役　割：
［構成員２］
　　所在地：
　　法人名：
　　代表者：
　　役　割：